Додаткова угода) до Договору про таке:
1. Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
та відповідно ціну Договору на 1 915,81 грн. (одну
тисячу дев’ятсот п’ятнадцять гривень 81 копійку).
2. Пункт 65 Договору викласти в такій редакції: «65.
Загальна вартість Договору становить 763,79 грн
(сімсот шістдесят три гривні 79 копійок) з ПДВ.».
3. Пункт 64 Договору викласти в такій редакції: «64.
За цим Договором встановлюється такий
нормативний обсяг (ліміт) послуг:
Нормативний об’єм (ліміт) водопостачання: м3/рік -
25, м3/міс. - 2,5
4. Всі інші умови Договору залишаються